
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2024
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 885 48 885

750

60016 Drogi publiczne gminne 48 885 48 885
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 323 2 323

48 885

48 885

48 885

48 885

48 885

48 885

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 452 1452

75095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

1452

1 452

1 452

871

1452

1 452

1 452

871
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

871

871

871

871

871

871

zał 1 RMK 46 (zm grudzień) dz str. 1



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 718 2 718

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2718 2 718

Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 718

2 718

2718

19 259 19 259

2 718

2 718

2 718

853

80195 Pozostała działalność 19 259 19 259
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 30 217 30 217

19 259

19 259

19 259

19 259

19 259

19 259

85395 Pozostała działalność 30 217 30 217
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 327

9 327

9 327
20 890

20 890

9 327

9 327

9 327
20 890

20 890

zał 1 RMK 46 (zm grudzień) dz str. 2



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2- 3 4 5 6 7 8 9

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 198 198

900

85495 Pozostała działalność 198 198
Wydatki bieżące
w tym:

wydatki jednostek budżetowych

z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 40 853 40 853

198

198

198

198

198

198

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 100 3 100

90095

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

3 100

3 100

3 100

37 753

3100

3 100

3 100

37 753
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

37 753

37 753

37 753

37 753

5 000 5 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000 5 000

Wydatki bieżące
w tym:

dotacje na zadania bieżące

5 000

5 000

5 000

5 000

zał 1 RMK 46 (zm grudzień) dz str. 3



Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

926 KULTURA FIZYCZNA 2 667 2 667
92601 Obiekty sportowe 2 667 2 667

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Wydatki majątkowe
w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

510

510

510
2 157

2 157

510

510

510
2 157

2 157

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

76 060

15 260
60 800

45 843

5 933
39 910

30 217

9 327
20 890

76 060

76 060

73 144

73 144

2 916

2916

DYREWTO
ZascępL 

w Wydz^łe

zał 1 RMK 46 (zm grudzień) dz str. 4



Załącznik Nr 2/ 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

2. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC w zł

Numer zadania Nazwa zadania
"5

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a 
R

ea
liz

uj
ąc

a

Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym:
Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 60 800 39 910 20 890

środki własne Miasta 60 800 39 910 20 890

DzIII DZIELNICA HI 935 935

ZBK/DIR/O-III-2/24 Modernizacja placu zabaw przy ul. Cieślewskiego 900 90095 ZBK 935 935

Dzvn DZIELNICA Vn 3 818 3 818

ZZM/DIR/O-VII-8/24
Tablice informacyjne przy stanowisku archeologicznym 
łowców mamutów

900 90095 ZZM 2 718 2 718

ZZM/DIW/O-YII-10/24
Doposażenie ogródków jordanowskich wraz z 
zagospodarowaniem terenów zielonych - Dzielnica VII

900 90095 ZZM 1 100 1 100

DzXV DZIELNICA XV 33 000 33 000

ZZM/DIR/O-XV-2/24 Doposażenie ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XV 900 90095 ZZM 33 000 33 000

Dz zm 34 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.1



Numer zadania Nazwa zadania
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Budżet na 2024 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Dz XVI DZIELNICA XVI 20 890 20 890

ZZM/DIR/W-XVI-2/24
Budowa i przebudowa chodników na terenach zielonych 
Dzielnicy XVI

853 85395 ZZM 20 890 20 890

Dz XVIII DZIELNICA XVIII 2 157 2 157

ZIS/DIR/S-XVIII-4/24 Yacht Club - modernizacja obiektów sportowych 926 92601 ZIS 2 157 2 157

Dz zm 34 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str.2



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2024 ROKU 
(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § W yszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 

- gmina

5 000

5 000

5 000

5 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury im. CK Norwida

ogółem 
w tym: 
- gmina

5 000

5 000
5 000

5 000

5 000
5 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

5 000

5 000

5 000

5 000
—DYREKTO1 >. WYDZIAŁU

zał 6-1.2 RMK 46 (zm grudzień) dz str.1



Załącznik Nr LĄ 
do Uchwały Nr 
Rady Miasta Krakowa 
z dnia

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2024
w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

ZBIORCZO

600 Transport i łączność 48 885

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 2 323

48 885

754

75022

75095

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 452

871

2 718

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

2 718

19 259

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 217

19 259

854

85395 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

30 217

198

900

85495 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 853

198

921

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 100

37 753

5 000

926

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna 2 667

5 000

92601 Obiekty sportowe 2 667

Ogółem 76 060 76 060

w tym:

DZIELNICA III PRĄDNIK CZERWONY 935 935

801 Oświata i wychowanie 935

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 935

935

90095 Pozostała działalność 935

DZIELNICA V KROWODRZA 9 327 9 327

801 Oświata i wychowanie 9 327

853

80195 Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 327

9 327

85395 Pozostała działalność 9 327

Dz zm 34 zał nr 11 str. 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 6 058 6 058

750 Administracja publiczna 1 730

754

75022

75095

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

1 452

278

2 718

801

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

Oświata i wychowanie

2 718

3 340

900

80195 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 818

3 340

926

90095 Pozostała działalność

Kultura fizyczna

3818

510

92601 Obiekty sportowe 510

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 593 593

600 Transport i łączność 593

750

60016 Drogi publiczne gminne

Administracja publiczna 593

593

75095 Pozostała działalność 593

DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI 3 500 3 500

600 Transport i łączność 3 500

801

60016 Drogi publiczne gminne

Oświata i wychowanie

3 500

3 500

80195 Pozostała działalność 3 500

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 3 100 3 100

600 Transport i łączność 3 100

900

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 100

3 100

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 100

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 33 000 33 000

600 Transport i łączność 33 000

900

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 000

33 000

90095 Pozostała działalność 33 000

DZIELNICA XVI BIEŃCZYCE 20 890 20 890

600 Transport i łączność 15 692

853

60016 Drogi publiczne gminne

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 890

15 692

854

85395 Pozostała działalność

Edukacyjna opieka wychowawcza

20 890

198

85495 Pozostała działalność 198

Dz zm 34 zał nr 11 str.2



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Plan wydatków na rok 2024

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000

DZIELNICA XVIII NOWA HUTA 2 157 2 157

801 Oświata i wychowanie 2 157

926

80195 Pozostała działalność

Kultura fizyczna 2 157

2 157

92601 Obiekty sportowe 2 157
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